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Collectivité/organisme
	Nom et prénom
	poste
	contact

	
Ministère de l’agriculture 

	Elisabeth Pagnac-Farbiaz
	Chargée d es relations avec l’Asie de l’est
	Elisabeth.pagnac-farbiaz@agriculture.gouv.fr

	ACCR 

	Isabelle Battioni
	Déléguée générale
	i.battioni@accr-europe.org

	Arras
	Denise Bocquillet
	Adjointe & cons ; dept
	d-bocquillet@ville-arras.fr / a-malbrancq@ville-arras.fr

	Cite de l’architecture et du patrimoine
Obs. de l’architecture
de la Chine contemporaine
	Emilie Rousseau
	
	erousseau@citechaillot.fr

	Colmar

	Gilbert Meyer
	Maire
	gilbert.meyer@free.fr

	Conseil départemental de l’Essonne

	Christel Tschaegle
	Cheffe de service RI
	ctschaegle@cg91.fr

	Conseil départemental de la Charente-Maritime
	Sylvain Pothier -Leroux

	Chef du Service "Développement international"
	sylvain.pothier@charente-maritime.fr 

	Conseil départemental du Val d'Oise

	Laure HUBERT-RODIER

	Chargée de mission Europe & International
Direction de l'Attractivité économique et internationale
	laure.hubert@valdoise.fr

	Conseil régional de Lorraine

	Mikaël Roux

	Chargé de mission pour la coopération décentralisée et la solidarité internationale
	mikael.roux@lorraine.eu


	CUF
	Anne-Claire Gaudru
	Chargée de mission Chine
	Ac.gaudru@cites-unies-france.org

	DAECT 
	Jean-Claude Levy
	Référent Chine
	jean-claude.levy@diplomatie.gouv.fr

	Issy-les-Moulineaux
	Basile Pierre 
	Directeur du service Relations internationales
	[bookmark: _GoBack]excusés

	Pau

	Chengjie Pene
	Conseillère municipale
	Zhang.pene@ville-pau.fr

	Région Alsace

	Michelle Karcher
	Chargée de coopération
	Michelle.karcher@region-alsace.eu

	Région Ile de France

	Laurent Pandolfi
	Chargé de mission RI
	Laurent.pandolfi@iledefrance.fr

	Région Rhône-Alpes
	Bernard Soulage
	Vice président
	bsoulage@rhonealpes.fr

	Région Rhône-Alpes
	Anne-Valentine Lapassat
	Chargée de coopération avec la Chine et Chargée de mission commerce équitable
	alapassat@rhonealpes.fr

	Région Rhône-Alpes
	Ivan Dudessus Le Moustier
	
	idedessuslemoustier@rhonealpes.fr

	Région Rhône-Alpes
	Elena Mathé
	Chargée de mission COP21 / dossiers du VP B.Soulage
	emathe@rhonealpes.fr

	excusés

	(Le Mans)
	Jean-Paul Couasnon
	Chargé de mission RI
	couasnon@noos.fr

	ARF
	Valérie Nicolas
	Référente internationale
	vnicolas@arf-regions.org

	Brest métropole
	Dominique Cap
	 
	sophie.mancelon@brest-metropole.fr 

	Conseil Départemental de la Vendée
	Yves Auvinet 
	Président du CG
	

	Consulat général de France ( Chengdu)
	Serge Koenig
	Vice consul et directeur de la Coopération
	Serge.KOENIG@jeunesse-sports.gouv.fr 

	Havre
	Edouard Philippe
	Maire Député de la Seine-Maritime
	stephanie.pimor@lehavre.fr

	Mulhouse
	M. Philippe Maitreau
	Adjoint au Maire 
	Cedric.Rene@mulhouse-alsace.fr

	Nantes 
	Johanna Rolland
	Maire et Présidente de Nantes Métropole
	Sandrine.MERCERON-BLOND@nantesmetropole.fr

	Nice
	Rudy Salles
		

	Adjoint au maire



	mounia.gourini@ville-nice.fr

	Saint-Etienne
	Mme Anne Lyonnet
	Directrice des Relations Internationales 
	samia.saifi@saint-etienne.fr
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